Türk’ün ayranı kabarmak, sabrı taşmak üzeredir.

“Vur! Eski kölesi, utandır onu

Bırakma uyusun, uyandır onu!”

18 Aralık 2003-Niğde

Nâzım Hikmet POLAT

II. Meşrutiyet Devri
Türk Kültür-Edebiyat ve Basın Hayatının Bir Yansıtıcısı Olarak

RÜBAP DERGİSİ

Prof. Dr. Nâzım H. POLAT*

Denilebilir ki II. Meşrutiyet’in ilânı (10 Temmuz 1324/23 Temmuz 1908), Batı Türklüğü için, İslâmiyet’in kabulünden sonraki en önemli değişimdir.

II. Meşrutiyet devri, Türk basın hayatının birdenbire canlanıp geliştiği bir dönemdir. Bu canlılığın yapıcı ve yönlendirici sebebi, toplumun topyekûn kabullendiği çok partili parlamenter demokratik hayattır.